Brzeżan die 28. Septembris 1844.

(3192) E d i c t u m. (1)

Nro. 15526. Per Magistratum regiae ac metropolitanae urbis Leopoli Aloisiae Dworzak medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione ddo. 19. Julii 1844 ad Nrum. 15526 Tabulae civ. dispositum esse, ut possessionem triennem officinae ex contractu l. c. de anno 1818 competentem, tum persolutum census l. c. 54 Aur. in statu passivo sortium realitatis sub Nro. 366 4/4 pro re Aloisiae Dworzak intabuletam extabulet ac delet.

Cum autem hic Judicii domicilium praefatae Aloisiae Dworzak ignoretur, ideo Dominus Advocatus Starzewski cum substitutione Domini Advocati Duniecki ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutione intimatur, de qua resolutione supracitata Edictum isthoc notitiam dat.

Leopoli die 19. Julii 1844.

(3198) R u n d m a c h u n g. (1)

Nro. 16700/1844. Vom k. k. Lemberger Landrechte wird den dem Dafeyn, Namen und Wohnort nach unbekanntem Erben der Julianua Horo-

dyska gebor. Manasterska des Ignatz Manasterski und des Joseph Manasterski hiemit bekannt gemacht, daß zur Wahrung der aus der Verlassenschaft nach ihrer Mutter Salomea 1ter Ehe Manasterska 2ter Ehe Beltschacka gebor. Kopystynska ihnen zukommenden Rechte der H. Advokat Cybulski unter Substituierung des H. Adv. Gnoiński zum Kurator bestimmt, und demselben aufgetragen wurde, die Erbserklärungen binnen 14 Tagen im Namen seiner Curanden zu überreichen, im allgemeinen aber die Rechte der seiner Obhut anvertrauten Curanden den Befehlen gemäß zu wahren.

Aus dem Rathe des k. k. Landrechts.

Lemberg am 28. September 1844.

(2975) E d i c t u m. (1)

Nro. 27256. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense olim Michaelis Rutkowski ignotis haeredibus tum de domicilio ignoto D. Ignatio Sierakowski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Elisabethis de Fihansery Krosinska et D. Theclae Zarzycka contra eosdem de praes. 2. Septembris 1844. ad N. 27256. puncto extabulationis de honis Brzana dolna cautionis instrumenti dato. 9. Martii 1793. cum Summa 4372 flr. 4 gr. cum sua consecutiva positione huic Judicio libellum exhibitum, Judicii opem imploratam esse. Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartanaiski cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad iu termino contradictorii in diem 9. Decembris 1844 h. 10. matutina praefixo hic Reg. Fori Nobilium eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio uominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; si sicut et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputanda erit.